³⁰⁵ In BF I ed in WADDING si mette una R puntata che nell'originale non c'è.

³⁰⁶ *Stephano*, cfr. 02-10.

³⁰⁷ In BF I manca *in Urbe*.

loca et ipsorum habitationi minus accomoda incolantur, nos eisdem, quorum approbata suis fructibus³⁰⁸ et clara³⁰⁹ religio intimis ecclesiastice maternitatis amplexibus est fovenda, de fratrum nostrorum consilio, locum idoneum decrevimus providendum, ubi pariter in continue^c caritatis solatio conviventes, pacificis studiis commodius atque communius³¹⁰ intendere valeant pacis humiles professores. Quocirca discretioni vestre, per apostolica scripta mandamus, quatinus monasterium Sancte Marie de Campitolio in Urbe ordinis sancti Benedicti cum ortis et aliis suis appenditiis iuxta illud, necnon libris et ornamentis ipsius, auctoritate nostra eisdem fratribus ibidem sub ordinis sui observantia Domino servituris in usus perpetuos assignantes eos in predict[orum]^d possessionem corporalem³¹¹ inducere ac inductos defendere procuretis. Amotis exinde monachis qui sunt ibi, et per alia ordinis sui monasteria congrue collocatis. Contradictores per censuram ecclesisticam, appellatione postposita, compescendo; non obstante Apostolice Sedis indulgentia quibuscumque concessa, quod excommunicari aut interdici vel suspendi absque speciali mandato nostro non possint aut quavis alia^e, per quam mandati huiusmodi effectus impediri super hiis valeat vel differri et de qua plenam vel de verbo ad verbum oporteat in litteris nostris fieri mentionem. Quod si non ambo hiis exequendis potueritis [interesse]^f, alter vestrum ea nichilominus exequatur. Dat(um) Lugduni VI kalendas iulii, pontificatus nostri anno septimo.

(BP D)

^a integrazione dovuta ad un piccolo foro ^b parola poco leggibile a causa dell'inchiostro sbiadito ^c nel testo in continue ^d integrazione dovuta ad una macchia ^e su rasura ^f integrazione a causa di macchie nel foglio

02-12

1252 marzo 20, Perugia

Innocenzo papa IV scrive a tutti i fedeli chiedendo di sovvenire alle necessità del convento di Santa Maria in Campidoglio. A coloro che si prodigheranno in quest'opera verranno concessi quaranta giorni di indulgenza.

Originale: Archivio Curia generale OFM, perg. n. 02-12 [A]. Foglio di mm 340×350 (plica 38); mancano la bolla e il filo di seta.

Note di cancelleria: (a) nel recto in alto al centro: *Superiore de - -*; (b) nel verso in alto al centro, nota del procuratore: *minorum*; (c) a fianco ad essa reiterazione della nota del procuratore:

³⁰⁸ In BF I ed in WADDING *fratribus*.